46. Surgite eamus: ecce appropinquavit qui me tradet.

47. Adhuc eo loquente, ecce Iudas unus de duodecim venit, et cum eo turba multa cum gladiis, et fustibus, missi à principibus sacerdotum, et senioribus populi.

48. Qui autem tradidit eum, dedit illis signum, dicens: Quemcumque osculatus fuero, ipse est, tenete eum.

49. Et confestim accedens ad Iesum, dixit: Ave Rabbi. Et osculatus est eum.

50. Dixitque illi Iesus: Amice, ad quid venisti? Tunc accesserunt, et manus iniecerunt in Iesum, et tenuerunt eum.

51. Et ecce unus ex his, qui erant cum Iesu, extendens manum, exemit gladium suum, et percussit servum principis sacerdotum amputavit auriculam eius.

52. Tunc ait illi Iesus: Converterte gladium tuum in locum suum: omnes enim, qui acciperint gladium, gladio peribunt.

53. An putas, quia non possum rogare patrem meum, et exhibebit mihi modò plusquam duodecim legiones angelorum?

54. Quomodo ergo implebuntur Scripturae, quia sic oportet fieri?

55. In illa hora dixit Iesus turbis: Tamquam ad latronem existis cum gladiis, et fustibus comprehendere me: quotidie apud vos sedebam docens in templo, et non me tenuistis.

56. Hoc autem totum factum est, ut adimplerentur Scripturae prophetarum. Tunc discipuli omnes, relicto eo, fugerunt.

57. At illi tenentes Iesum, duxerunt ad Caipham principem sacerdotum, ubi scribae

50. Jesus le respondió: Amigo, ¿qué has venido á hacer aquí? Al mismo tiempo se llegaron las gentes armadas y echaron mano á Jesus, y le prendieron.

51. Entonces uno de los que estaban con Jesus, llevando la mano á su espada, la sacó é hirió á un criado del principe de los sacerdotes, y le cortó una oreja.

52. Mas Jesus le dijo: Vuelve tu espada á la vaina, porque todos los que por propia autoridad se sirvieren de la espada, perecerán por la espada.

53. Ademas, ¿crees tú que yo necesito de tu auxilio? ¡Piensas que no puedo rogar á mi Padre, y que él no me dará al punto mas de doce legiones de ángeles para arrancarme de las manos de estos débiles enemigos?

54. Mas no quiero hacerlo, porque si no, ¿cómo pudes se cumplirán las Escrituras, que declaran que debe hacerse así?

55. Entonces Jesus dirigiéndose á los principes de los sacerdotes y á los senadores del pueblo que venian con aquel tropel de gentes, les dijo: Habiendo salido con espadas y palos para prenderme como á un ladrón: cada dia me sentaba entre vosotros enseñando en el templo, y no me prendisteis.

56. Mas todo esto ha sucedido así para que se cumpla exactamente lo que han escrito los profetas sobre las diversas circunstancias de mi muerte. Entonces abandonándole todos los discípulos, se huyeron.